
 

 

 
Varhaiskasvatuksen uuden toimitilan sijaintipaikka 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025 § 48    
215/00.01.02/2023    
 

Valmistelija: tekninen johtaja Johanna Vakkuri, työpäällikkö Matti 
Salmela 
 
Kaupunginvaltuusto päätti 3.2.2025 äänin 16/11, että: 
 
1. jo toiminnassa olevista päiväkodeista tehdään kattava 

rakenteiden ja sisäilman kuntokartoitus ulkopuolisen asiantuntijan 
toimesta, 

2. Kannuksessa on jatkossa kaksi päiväkotia. Kaupunginhallitus 
päättää, että kaupunki rakentaa yhden (1) uuden päiväkodin 
(kapasiteetiltaan enintään 9-ryhmäinen), 

3. kuntokartoituksen perusteella kunnostaa yhden jo toiminnassa 
olevista päiväkodeista. Mikäli kuntokartoituksen perusteella jo 
toiminnassa olevan kohteen kunnostaminen ei ole mahdollista, 
niin kaupunki myöhemmin rakentaa toisen (uuden) päiväkodin, 

4. jättää päätöksen yhden (1) uuden päiväkodin sijainnista 
kaupunginvaltuuston päätettäväksi. 

 
Tämän jälkeen samassa kokouksessa kaupunginvaltuusto tarkensi 
päätöstään uuden päiväkodin ryhmäkoosta ja päätti äänin 14/13, 
että uusi päiväkoti rakennetaan 9-ryhmäisenä laaditun 
hankesuunnitelman pohjalta. Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti 
yksimielisesti, että uuden päiväkodin sijoituspaikka tuodaan 
valtuuston päätettäväksi erikseen ja evästi tutkimaan 
sijoituspaikkavaihtoehtoina joen pohjoispuolelta sopivan alueen, 
mukaan lukien Kitinkankaan ja Joki-Annalan jokirannan alueet. 
 
Valtuuston ja lautakuntien yhteisessä seminaarissa 20.3.2025 
esiteltiin eri sijoituspaikkavaihtoehdot. Kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja totesi seminaarin yhteenvetona, että 
kaupunginvaltuuston kokoukseen tuodaan 
sijaintapaikkavaihtoehtoina tarkasteltavaksi esiteltyjen vaihtoehtojen 
lisäksi Kitinkankaalla pesiskentän takana oleva tontti sekä 
Kotirannan takana oleva Joki-Annalan rantatontti. Seminaarissa 
esitelty päiväkotivaihtoehtojen liikenteelliset vaikutukset -materiaali 
täydennettynä edellä mainituilla tonteilla, on oheismateriaalina. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättää 
varhaiskasvatuksen uuden toimitilan sijaintipaikan esiteltyjen 
vaihtoehtojen pohjalta. 
 

Päätös  
Manolis Huuki saapui kokoukseen klo 14.33. 
 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti siirtää asian teknisten 
palveluiden lautakunnan valmisteltavaksi. 

 


